



## Belle Hills Holdings ApS

Bellevej 28  
7140 Stouby

CVR-nr. 42790923

### Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-11-2025

---

Martin Munkholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -7.242, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 927.198, og en egenkapital på kr. 781.320.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		-6.875	-5.500
Andre finansielle indtægter		44	23
Andre finansielle omkostninger		-4.000	-4
<b>Resultat før skat</b>		<u>-10.831</u>	<u>-5.481</u>
Skat af årets resultat		3.589	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-7.242</u>	<u>-5.481</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.242	-5.481
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-7.242</u>	<u>-5.481</u>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre investeringsaktiver		32.000	32.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>32.000</b>	<b>32.000</b>
Kapitalinteresser		841.066	841.066
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>841.066</b>	<b>841.066</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>873.066</b>	<b>873.066</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2	53.592	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>53.592</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>540</b>	<b>496</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>54.132</b>	<b>496</b>
<b>Aktiver</b>		<b>927.198</b>	<b>873.562</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført resultat		718.820	726.062
<b>Egenkapital</b>		<b>781.320</b>	<b>788.562</b>
Selskabsskat		50.003	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>50.003</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.875	80.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>95.875</b>	<b>85.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>145.878</b>	<b>85.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>927.198</b>	<b>873.562</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2024	62.500	726.062	788.562
Årets resultat	0	-7.242	-7.242
<b>Egenkapital 30-06-2025</b>	<b>62.500</b>	<b>718.820</b>	<b>781.320</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/2024
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

### 2. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Langfristet andel af tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder udgør pr. balancedag 53.592 DKK.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	50.003	0	0
	50.003	0	0

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør kr. 50.003 pr. 30. juni 2025.

Eventuelle senere korektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.